
KANDIDATURA PRO VOLBY 

DO AS FA ČVUT / AS ČVUT  

 

jméno a příjmení, 

tituly: 

 

 

kandiduji do: 
(nehodící se škrtněte) 

- komora studentů Akademického senátu FA ČVUT 

- komora studentů Akademického senátu ČVUT 

- komora akademických pracovníků Akademického senátu  

FA ČVUT 

- komora akademických pracovníků Akademického senátu 

ČVUT 

osobní číslo ČVUT:  

telefon:  

email:   

Kandidát*ka souhlasí s použitím zaslaných materiálů na komunikačních kanálech FA ČVUT 

(webu, sociálních sítích, nástěnkách, v elektronickém zpravodaji a jinde) za účelem 

informování veřejnosti o průběhu a výsledcích voleb. 

S kandidaturou souhlasím. 

podpis:  

 

Při souběžné kandidatuře do AS ČVUT a AS FA ČVUT je třeba podat dvě samostatné 

přihlášky. 

Na adresu volby@fa.cvut.cz zašlete nejpozději do 27. 10. 2022, 12.00 mail s předmětem 

„Kandidatura do AS FA / AS ČVUT“, který bude obsahovat: 

- tento vyplněný a podepsaný formulář 

- text s volebním programem v rozsahu do 15 řádků textu  

- volební heslo v rozsahu max. 150 znaků, který bude použit na propagaci na 

webových stránkách a na sociálních sítích FA ČVUT 

- volební plakát ve formátu A4 

- Vaši fotografii (ve čtvercovém formátu 600x600px jako samostatná příloha .jpg) 

[ ] 

mailto:volby@fa.cvut.cz

